apud Sanctum Petrum 11110 1LMCAYNATLIONS Doaommznıce millesimo octkingentesımo Y 1-

CSIMNO septumo
18 quınto [suppl die ante| Kalendas Februarii, Pontzficatus Nostrı 11110 quınto.

Zeitgenössische Iranskription (1828)
DAR (1 Nr 38 Quadrangel

Clerum

Leo Ep1scopus Servus Servorum Del Dıileectis Filius Clero CLYV1TAaL1lLSs eT1 diocesis Rotten-
burgens1s Salutem eT1 apostolicam Benedictionem

Hodie venerabilem Fratrem NOsSTIrum ]oannem Baptıstam Judam TIThaddaeum de Keller
Episcopum upß Evarıensem, Episcopum Rottenburgensem Electum, vinculo, (JUO
Ecclesiae Evarıensı, CULL TLuUuncCc9 tenebatur, de venerabilium Fratrum Nostrorum
Sanctae OomMaAanae Ecclesiae Cardıinalium consiliıo el apostolicae POTESTAUS plenıtudine ab-
solventes Eum ad Ecclesiam Rottenburgensem PCI SancTiae Pıum apam ept1-
ILLUL. Praedecefßorem Ostrum NOV1ITIeEer CreCLaM, eT1 IN ıllıus erecCctLLiONe Vacantem,
de sımılı consılio, apostolica AaU: transtuliımus,Ce1ıdem Ecclesiae Rotten-
burgensı 1 Episcopum praefecımus, eT1 Pastoralem u  : FESULLLCH eT1 admınıstratiıonem
1DS1US Ecclesiae Rottenburgensı1s Fı spirıtualibus el temporalıbus plenarıe comiıttendeo

OStTrIS ınde conftectis lıtteris plenıus CONLINEIUFr Quocırca discretion1 Vestrae
PCI apostolica Scrıpta mandamus eundem ]oannem Baptıstam Judam IThad-
daeum Epıscopum Lanquam Patrem eT1 Pastorem vestrarum admıttentes
honore exhibentes il obedientiam el re  am debitas el devotas C] US <alubria _-
nıa el mandata SUSC1P1AU1S humiuliter eT1 efAficacıter adımplere CUTFrels alioquin Sententiam
( Ua ıdem ]Joannes Baptısta Judas Thaddaeus Ep1copus 1{le tulerit rebelles ha-
ebımus el facıemus AUCIOTE omıiınol, UU ad Satiıstactiıonem condignam ınviolabili-
ter observarı

Datum Romae apud Sanctum Petrum 1NNO Incarnatıionıs Domiinıicae millesimeo —

UNgSCNLESIMO IM Septimo QUINTO Kalendas Februarı Pontihcatus Nostrı 1N1NO

QUINTO
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8. mus ipsumque illi in Episcopum prefecimus et pastoralem curam regimen et admi-
9. nistrationem ipsius Ecclesie Rottemburgensis ei in spiritualibus et temporalibus  
 plenarie committimus,
10. prout in Nostris inde confectis litteris plenius continetur. Quocirca discretioni ves t- 
 re
11. per apostolica scripta mandamus, quatenus eumdem Joannem Baptistam Judam  
 Thaddeum
12. Episcopum tamquam patrem et pastorem animarum vestrarum grata admittetis  
 ho-
13. nore ac exhibetis ei obedientiam et reverentiam debitas et devotas, ejus salubria  
 monita
14. et mandata suscipiatis humiliter et efficaciter adimplere curetis, alioquin sen- 
 tentiam, quam
15. idem Episcopus rite tulerit in rebelles, ratam habebimus et faciemus auctore
16. Domino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari. Datum Rome
17. apud Sanctum Petrum anno incarnationis Dominice millesimo octingentesimo vi- 
 gesimo septimo
18. quinto [suppl.: die ante] Kalendas Februarii, Pontificatus Nostri anno quinto.